Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 28 апреля 2021г. № 23 - Р

О выделении денежных средств

	В связи с  празднованием 76-летия Победы в Великой Отечественной войне, для поощрения участников ВОВ, вдов участников ВОВ, тружеников тыла и Детей Сталинграда,

1. Ведущему специалисту администрации Александровского сельского поселения Хартенко Юлии Александровне произвести финансирование  в размере 8400 (восемь тысяч четыреста) рублей, на приобретение продуктовых наборов и поздравительных открыток.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов